
Blanka Šubrtová
Tel.: +420 739 261 189
E-mail: subrtova@reality-proradost.cz

Číslo nabídky: 24308
black-reality.cz/reality/74766/

 

Prodej rodinný dům 3+1 se dvorem v Moravském
Písku, RD 3+1 dvůr Moravský Písek
Velkomoravská, Moravský Písek, Hodonín
1 170 000 Kč
Ve výhradním zastoupení majitele Vám nabízím rodinný dům 3+1, který se nachází v centru obce Moravský Písek. Dům je
před rekonstrukcí má sedlovou střechu, nepodsklepený a je v původním stavu. Šířka domu cca 6,3m. V domě je elektřina,
voda, přípojka plynu před domem a odpadní jímka je za domem. V přízemí domu - 2 pokoje - menší kuchyň - vstupní chodba
- prosklená veranda 1 patro - ložnice - půda, kde je možnost vybudování dalších 2 pokojů Z obytnou částí je hospodářské
stavení, suché WC a dvorek. Přístup do domu je i ze zadní části. Obec Moravský Písek má velmi dobré vlakové i autobusové
spojení do okolních měst.

http://www.black-reality.cz/reality/74766/

